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第34回JSBA全⽇本選⼿権⼤会
Giant Slalom

OFFICIAL RESULT
シニア⼥⼦

TS ⼭下　浩司 CSBA コース名 ダウンヒルコース
競技委員長 佐々⽊　保治 JSBA 全　長 575 m
コース係長 ⽥川　政功 KSBA 全　幅 30 m
主　審 宮⽥　正男 ESBA 最大斜度 15 °
スタート審判 ⻄村　知泰 CSBA 平均斜度 13 °
フィニッシュ審判 岩津　光⼀ ESBA 標高差 150 m
旗門審判係長 ⽥川　政功 KSBA スタート地点標高 1320 m
コースセッター 杉本　孝次　 PSA / Dynaland ゴール地点標高 1170 m
計時計算係長 鎌⽥　奈美 JSBA 旗門数（1本目） 24 gates

旗門数（2本目） 24 gates

Start Time: 8:45 競技会カテゴリー 全⽇本
Weather: ☁ 年齢カテゴリー Senior

Women's Point Value Senior 8
Men's Point Value Senior 8

1st Run
Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team 1st Run Right Course Left Course Total Time JSBA Point

1 71 199740007664 三好 和美 ﾐﾖｼ ｶｽﾞﾐ 中部 ﾁｰﾑ古⿓ 0:45.89 0:52.21 1:38.10 65.80
2 73 200960014764 堀 ⼋重美 ﾎﾘ ﾔｴﾐ ⻄⽇本 TEAM MORISPO 0:47.47 0:52.41 1:39.88 60.67
3 75 199910033564 内藤 真奈美 ﾅｲﾄｳ ﾏﾅﾐ 北海道 RISE 0:50.47 0:54.85 1:45.32 56.59
4 77 200340040264 吉村 雅江 ﾖｼﾑﾗ ﾏｻｴ 中部 G_GRiDE 0:51.59 0:55.08 1:46.67 53.20
5 76 200730091264 ⼭本 瞳 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾄﾐ 関東 Team Victoria 0:55.54 0:52.54 1:48.08 49.91
6 74 200540002564 平井 陽⼦ ﾋﾗｲ ﾖｳｺ 中部 ﾁｰﾑ古⿓ 0:54.92 0:53.70 1:48.62 47.11
7 72 200950000264 ⾼松 美樹 ﾀｶﾏﾂ ﾐｷ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 0:56.64 0:54.22 1:50.86 44.45
8 78 200430003664 鈴⽊ 英⾥ ｽｽﾞｷ ｴﾘ 関東 GSS EAST 0:57.94 0:53.02 1:50.96 42.42
9 79 201050012564 ⻤頭 陽⼦ ｷﾄｳ ﾖｳｺ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 0:56.78 1:02.79 1:59.57 40.32

Giant Slalom
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シニア男子

Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team 1st Run 2nd Run 2nd Run Total Time JSBA Point
1 94 201230002263 須藤 ⾼太郎 ｽﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 関東 HRS 0:46.44 0:45.74 1:32.18 133.70
2 92 201140002063 中久保 良平 ﾅｶｸﾎﾞ ﾘｮｳﾍｲ 中部 ⽩⾺ｽﾎﾟｰﾂ 0:47.68 0:44.68 1:32.36 125.99
3 99 200430045663 豊⽥ 敬 ﾄﾖﾀﾞ ﾀｶｼ 関東 Team Victoria 0:45.03 0:47.40 1:32.43 121.31
4 105 200030170463 仁村 和男 ﾆﾑﾗ ｶｽﾞｵ 関東 胸突⼋丁 0:45.40 0:48.70 1:34.10 115.71
4 93 201240000863 割出 英希 ﾜﾘﾀﾞｼ ﾋﾃﾞｷ 中部 KOMATSU 0:42.85 0:51.25 1:34.10 115.71
6 101 199740039563 桐⼭ 勇⼈ ｷﾘﾔﾏ ﾊﾔﾄ 中部 Rude Bwoy 0:45.84 0:49.64 1:35.48 107.45
7 109 199530142263 平岩 健 ﾋﾗｲﾜ ｹﾝ 関東 LEGNA 0:45.86 0:49.85 1:35.71 103.11
8 96 199250016763 ⽥渕 幸治 ﾀﾌﾞﾁ ｺｳｼﾞ 東海 Baris snow 0:50.02 0:45.88 1:35.90 99.12
9 104 199150020063 杉⼭ 拓久 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾋｻ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 0:49.62 0:47.07 1:36.69 96.39

10 98 199560019363 ⼩幡 達也 ｵﾊﾞﾀ ﾀﾂﾔ ⻄⽇本 TEAM TURNS 0:50.67 0:46.79 1:37.46 93.24
11 103 200240024963 松原 功 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳ 中部 schneider 0:47.29 0:50.49 1:37.78 90.30
12 97 201520003963 儀同 孝之 ｷﾞﾄﾞｳ ﾀｶﾕｷ 東北 TSBA 0:46.85 0:51.92 1:38.77 86.94
13 106 200950008763 森 雅⽣ ﾓﾘ ﾏｻｵ 東海 MINDS 0:49.34 0:49.81 1:39.15 84.63
14 102 200250002963 ⽥中 順⼀ ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ 東海 DOPE×ARROWS 0:52.13 0:48.34 1:40.47 81.97
15 108 200240004563 中川 昌敏 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾄｼ 中部 AZ RACING TEAM 0:56.90 0:46.05 1:42.95 78.61
16 107 199430112063 ⼤⼭ 英⼠ ｵｵﾔﾏ ｴｲｼﾞ 関東 AZﾚｰｼﾝｸﾞ関東 0:50.06 0:53.38 1:43.44 76.02
17 95 200460097863 政⽊ 浩⼀ ﾏｻｷ ｺｳｲﾁ ⻄⽇本 ｼﾞｬﾐﾝｸﾞｸﾙｰ 0:49.97 0:54.51 1:44.48 72.73
18 91 200950009063 藤⽥ 良秀 ﾌｼﾞﾀ ﾖｼﾋﾃﾞ 東海 ｱｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 0:52.18 0:55.43 1:47.61 70.63
19 100 199630242963 柄沢 浩章 ｶﾗｻﾜ ﾋﾛｱｷ 関東 胸突⼋丁 1:05.50 0:47.59 1:53.09 68.18
20 110 201350003363 岩佐 伸⼀ ｲﾜｻ ｼﾝｲﾁ 東海 MINDS 1:28.54 0:54.61 2:23.15 66.57



2016年3⽉8⽇（⽕）
ダイナランド（岐⾩県）

第34回JSBA全⽇本選⼿権⼤会
Giant Slalom

OFFICIAL RESULT
シニア2男子

Rank Bib CODE 氏名 シメイ 地区 Team 1st Run 2nd Run 2nd Run Total Time JSBA Point
1 65 199340000563 望⽉ 充 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐﾂﾙ 中部 ⼭梨県連 0:44.74 0:47.71 1:32.45 133.70
2 52 200676012063 ⽊下 功 ｷﾉｼﾀ ｺｳ ⻄⽇本 ｼﾞｬﾐﾝｸﾞｸﾙｰ 0:47.38 0:45.21 1:32.59 125.99
3 46 200910001563 ⽊賊 憲彦 ﾄｸｻ ﾉﾘﾋｺ 北海道 ﾎｸﾄｽﾎﾟｰﾂ 0:48.03 0:45.24 1:33.27 121.31
4 50 199840058163 ⽇向 良⼆ ﾋｭｳｶﾞ ﾘｮｳｼﾞ 中部 S-mix 0:48.08 0:45.86 1:33.94 115.71
5 56 199960048063 本城 卓 ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀｶｼ ⻄⽇本 bee house 1s 0:47.58 0:46.40 1:33.98 112.42
6 54 199340028263 ⽚桐 正⼈ ｶﾀｷﾞﾘ ﾏｻﾄ 中部 Rude Bwoy 0:49.00 0:48.02 1:37.02 107.45
7 45 200720008963 海野 ⾏宏 ｳﾝﾉ ﾕｷﾋﾛ 東北 0:45.52 0:52.89 1:38.41 103.11
8 41 199930122563 ⽊内 勇雄 ｷﾉｳﾁ ｲｻｵ 関東 GSS EAST 0:48.25 0:50.36 1:38.61 99.12
9 43 201030020463 篠⽊ 幸⼀郎 ｼﾉｷﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 関東 胸突⼋丁 0:46.29 0:52.41 1:38.70 96.39

10 53 200260050963 浅井 淳⼀ ｱｻｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ ⻄⽇本 bee house 1s 0:48.33 0:51.03 1:39.36 93.24
11 42 199140005963 ⼭⽥ 裕 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾀｶ 中部 ｳｲﾝﾄﾞﾎﾞｰｲ 0:51.14 0:48.42 1:39.56 90.30
12 44 199260047863 ⾕岡 重洋 ﾀﾆｵｶ ｼｹﾞﾋﾛ ⻄⽇本 XYZ GANG ROCKERS 0:48.85 0:50.75 1:39.60 86.94
13 55 201260002663 井形 幸⼆ ｲｶﾞﾀ ｺｳｼﾞ ⻄⽇本 ⽊村部屋 0:47.69 0:55.11 1:42.80 84.63
14 49 200950019363 村⽥ ⻫康 ﾑﾗﾀ ﾅﾘﾔｽ 東海 じゃん☆だら☆りん 0:44.70 0:58.39 1:43.09 81.97
15 62 199550065663 川上 正樹 ｶﾜｶﾐ ﾏｻｷ 東海 follows 0:54.00 0:51.00 1:45.00 78.61
16 63 200030045863 吉⽥ 正宏 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 関東 ﾎｸﾞﾚﾙ 0:51.35 0:55.40 1:46.75 76.02
17 47 198950009963 渡邉 将⺒ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐ 東海 S.M.C 0:46.39 1:01.13 1:47.52 72.73
18 58 199450003363 中⼭ 幹啓 ﾅｶﾔﾏ ﾐｷﾋﾛ 東海 じゃん☆だら☆りん 0:55.07 0:54.74 1:49.81 70.63
19 59 200010051263 吉⽥ 雅彦 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾋｺ 北海道 ﾁｰﾑﾎｸﾄｽﾎﾟｰﾂ 0:52.38 0:58.27 1:50.65 68.18
20 61 201550007963 ⼭⽥ 知明 ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 東海 Bobbish 0:52.35 0:58.72 1:51.07 66.57
21 66 200530125463 ⿊⽥ 幸男 ｸﾛﾀﾞ ﾕｷｵ 関東 GSS EAST 0:55.81 0:56.01 1:51.82 64.89
22 64 198960003063 ⽯野 秀和 ｲｼﾉ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ⻄⽇本 ⽊村部屋 1:03.41 0:51.24 1:54.65 63.00
23 60 201520000663 ⽊⼾ 雅浩 ｷﾄﾞ ﾏｻﾋﾛ 東北 0:58.44 0:57.07 1:55.51 61.18
24 48 199260003463 徳⽥ 敏⾏ ﾄｸﾀﾞ ﾄｼﾕｷ ⻄⽇本 XYZ GANG ROCKERS 0:50.48 1:15.74 2:06.22 59.99
25 57 200040024263 ⾼ 明宏 ﾀｶ ｱｷﾋﾛ 中部 Rude Bwoy 1:15.15 0:52.89 2:08.04 58.31
26 51 199240010363 酒井 秀也 ｻｶｲ ﾋﾃﾞﾔ 中部 ﾁｰﾑ古⿓ 0:44.75 DNF 56.70


